Решение Собрания депутатов № 4-23 от 28.04.2016г "О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального образования город Ефремов за 2015 год"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
4 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “ 28 ” _  04  __ 2016 года                                                         № 4-23

О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета
муниципального образования город Ефремов  за 2015 год

   Рассмотрев на своем заседании проект решения об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов за 2015 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ефремов, Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Ефремов, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 24.09.2014г. № 2-7, Собрание депутатов РЕШИЛО:
            1. Обсудить предложенный проект решения об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов за 2015 год (Приложение 1) на публичных слушаниях.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов за 2015 год на 10.05.2016 года. Время проведения публичных слушаний: 14.00 час. Место проведения г.Ефремов, ул.Свердлова, д.43, Администрация МО город Ефремов, 1 этаж, зал заседаний.
            3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов за 2015 год в количестве 6 человек и утвердить ее состав (Приложение 2).
            4. Провести первое заседание комиссии 4.05.2016 года.
5.Настоящее решение опубликовать в газете «Заря.Ефремов».
            6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

            Глава муниципального образования
            город Ефремов                                                                              А.Н.Богатырев

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
                         от   28.04.2016 года  №  4-23

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального образования
город Ефремов за 2015 год

	Богатырев
Алексей Николаевич
	– глава муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии

	Цидаев
Анатолий Кантемирович
	- председатель комитета по экономике, финансам и ЖКХ Собрания депутатов

	Титова
Ольга Александровна
	- начальник финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов

	Смеркалова
Елена Михайловна

	- председатель Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов

	Алешина
Елена Васильевна
	- председатель комитета по социальным вопросам Собрания депутатов

[bookmark: _GoBack]